
 

 

 

PORTARIA Nº. 11.577 DE 08 DE JUNHO DE 2018  

 

 

IONE ELISABETH ALVES ABIB , Prefeita Municipal de Andirá, 

Estado do Paraná, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º.  NOMEAR OS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS 

ABAIXO RELACIONADOS PARA COMPOREM A COMISSÃO PERMANENTE DE 

LICITAÇÃO, A PARTIR DO DIA 08 DE JUNHO DE 2018. 

 

Presidente: Tatiane Aparecida Marchiori  

Secretário: Yankiton Francisco Rodrigues 

Membro: Allan Pierre Barbezani 

 

Art. 2°.  Esta Portaria entra em vigor nesta data, ficam revogadas 

as disposições em contrário. 

 

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, 

Estado do Paraná, em 08 de junho de 2018, 75º da Emancipação Política. 

 
 

 

 

IONE ELISABETH ALVES ABIB  

PREFEITA MUNICIPAL 
 
 


